

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Axhouse ApS**

Korskildeeng 5  
2670 Greve  
CVR-nr. 27 07 76 84

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 17. december 2020

---

Kim Nowak Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Axhouse ApS  
Korskildeeng 5  
2670 Greve

E-mail: info@axhouse.dk

Hjemmeside: www.axhouse.dk

CVR-nr.: 27 07 76 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 21. marts 2003

Hjemsted: Greve

### Direktion

Kim Nowak Jensen, direktør  
Lars Arne Nilsson, direktør

### Revisor

Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udlejningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 729.723.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket af COVID-19. Selskabets sekundære aktivitet med udlejning, har i sær været ramt af tomgang.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.135.568</b>	<b>1.328.825</b>
Personaleomkostninger	1	-1.050.573	-1.212.375
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.609	-7.802
Andre driftsomkostninger		<u>-55.961</u>	<u>-53.161</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.425</b>	<b>55.487</b>
Finansielle indtægter		633	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.378</u>	<u>-16.849</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.680</b>	<b>38.638</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.200</u>	<u>-8.088</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.520</u></b>	<b><u>30.550</u></b>
Overført resultat		<u>-1.520</u>	<u>30.550</u>
		<b><u>-1.520</u></b>	<b><u>30.550</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		861.365	864.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>861.365</b></u>	<u><b>864.974</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>861.365</b></u>	<u><b>864.974</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.578	366.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	211.775	99.819
Andre tilgodehavender		11.542	11.250
Selskabsskat		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.658</u>	<u>17.352</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>808.553</b></u>	<u><b>500.374</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>108.910</b></u>	<u><b>506.089</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>917.463</b></u>	<u><b>1.006.463</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.778.828</b></u></u>	<u><u><b>1.871.437</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		83.333	83.333
Overført resultat		646.390	647.909
<b>Egenkapital</b>	5	<u>729.723</u>	<u>731.242</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.400	4.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>17.400</u>	<u>4.200</u>
Andre kreditinstitutter		416.005	426.999
Selskabsskat		0	9.388
Anden gæld		118.220	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>534.225</u>	<u>436.387</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.358	21.295
Gæld til associerede virksomheder		191.647	191.875
Selskabsskat		4.594	76.141
Anden gæld		257.881	393.797
Periodeafgrænsningsposter		0	11.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>497.480</u>	<u>699.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.031.705</u>	<u>1.135.995</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.778.828</u>	<u>1.871.437</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	877.195	1.038.624
Pensioner	100.795	99.534
Andre omkostninger til social sikring	11.969	13.259
Andre personaleomkostninger	<u>60.614</u>	<u>60.958</u>
	<b><u>1.050.573</u></b>	<b><u>1.212.375</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	14.388
Årets udskudte skat	<u>13.200</u>	<u>-6.300</u>
	<b><u>13.200</u></b>	<b><u>8.088</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	890.237	78.045
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>890.237</u>	<u>78.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	25.263	78.045
Årets afskrivninger	<u>3.609</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>28.872</u>	<u>78.045</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>861.365</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	406.775	99.819
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-195.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>211.775</u></b>	<b><u>99.819</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	211.775	99.819
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>211.775</u></b>	<b><u>99.819</u></b>

## 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2019	83.333	647.910	731.243
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.520</u>	<u>-1.520</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>83.333</u></b>	<b><u>646.390</u></b>	<b><u>729.723</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	426.999	421.005	5.000	0
Selskabsskat	9.388	0	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>118.220</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>436.387</u></b>	<b><u>539.225</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse som udgør 3 måneders husleje t.kr. 11. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos kreditinstitut i udlandet, VZN Versorgungswerk, er stillet ejendom, som i 2019/20 årsrapporten er indregnet med t.kr. 861.